Об организации производства бытовых холодильников в г. Караганде

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 14 декабря 1992 г.
N 1054. Утратило силу постановлением Правительства РК от 7 июля 2006 года N
646

      Сноска. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 14
декабря 1992 г. N 1054 утратило силу постановлением Правительства РК от 7
и ю л я  2 0 0 6  г о д а  N   6 4 6  .

      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить предложение Карагандинского металлургического комбината,
ПО "Карагандауголь", НПО "Жезказганцветмет", Усть-Каменогорского
свинцово-цинкового комбината и СП "Казахстан-Самсунг" об организации
производства бытовых холодильников в г. Караганде с поэтапным вводом
мощностей, начиная со сборки комплектующих до изготовления холодильников
на предприятиях Карагандинской области и Казахстана.
      2. Поручить Карагандинскому металлургическому комбинату СП "
Казахстан-Самсунг" подготовить проект контракта по организации производства
холодильников в г. Караганде и представить его в Кабинет Министров
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Принять к сведению, что указанные предприятия окажут необходимую
финансовую и техническую помощь по налаживанию производства
х о л о д и л ь н и к о в .
      4. Министерству промышленности Республики Казахстан и главе
Карагандинской областной администрации оказывать необходимое содействие в
организации производства холодильников в г. Караганде.
      5 . < * >
      Сноска. Пункт 5 новой редакции; дополнен п. 6 - N 318 от 21.04.93 г.
      П р е м ь е р - м и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан